
2731 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts  par 1959. - 2014. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, vizuālās mākslas darbi, papīrs, stikls, koks, 
audekls

 no  līdz

1 1 M. Bišofa biogrāfiskie dokumenti (studenta 
apliecība, darba apliecība, vīza izbraukšanai 
no PSRS uz pastāvīgu dzīvi, repatriācijas 
apliecība, diplomi u.c. dokumenti).

1959 2003 26 doku
menti

Arī krievu 
un angļu val.

1 2 M. Bišofa piezīmju grāmatiņas ar skicēm. 1980 2000 16 doku
menti

Arī krievu 
un angļu val.

2 3 M. Bišofa zīmējumi (tuša, zīmulis) 
laikrakstam "NY Times", grāmatām 
"Encounters" un "Rire avec Virginia Woolf".

1970 1988 110 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

Glabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)

Glabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

Bišofs Māris (dz. 1939), mākslinieks
(arhīva fonda nosaukums)

Piezīmes

1
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

 vienības 

numurs



2 4 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis, zīmulis) 
"NY Times" u.c. izdevumiem.

1975 1984 98 doku
menti

Teksti angļu 
un krievu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 5 M. Bišofa glezna (eļļa, audekls) 1980 1990 1 doku
menti

Ierāmēta. 46 
x 61 cm.

2 6 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 30 doku
menti

Teksti angļu 
val. 

2 7 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 25 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 8 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 26 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 9 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 25 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 10  M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 25 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 11 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 20 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 12 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 20 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 13 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 30 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 14 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 30 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 15 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 45 doku
menti

Teksti angļu 
val.



2 16 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1980 1990 28 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 17 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1980 1990 100 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 18 M. Bišofa zīmējumi (tuša) "NY Times", 
"The Atlantic" u.c. izdevumiem.

1980 1986 60 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 19 M. Bišofa zīmējumi (tuša) "NY Times", 
"Washington Post", "The Atlantic" u.c. 
izdevumiem.

1980 1990 55 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 20 M. Bišofa zīmējumi un skices (tuša, zīmulis) 
izdevumiem "NY Times", "Boston Blobe", 
"Wall Street Journal" u.c.

1980 2002 52 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 21 M. Bišofa glezna "Preparation for 
celebration" (eļļa, audekls).

1981 1981 1 doku
menti

Ierāmēta. 46 
x 61 cm.



2 22 M. Bišofa zīmējumi (tuša, zīmulis) 
grāmatām "Sexercises", "Feisty Virginia 
Woolf" u.c.

1981 1985 98 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 23 M. Bišofa zīmējumi (tuša). 1981 1985 99 doku
menti

Teksti angļu 
val. 
Dezinficēts.

2 24 M. Bišofa zīmējumi (tuša, zīmulis) 
grāmatām "Encounters" un "Rire avec 
Virginia Woolf" u.c.

1982 1985 83 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 25 M. Bišofa zīmējumi (akvarelis) grāmatai 
"The alien diaries".

1984 1986 15 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 26 M. Bišofa zīmējumi (tuša) grāmatām 
"'Sexercises", "Encounters". "The alien 
diaries", "Feisty Virginia Woolf".

1982 1988 146 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 27 M. Bišofa zīmējumi (tuša). 1983 1988 61 doku
menti

Teksti angļu 
val.



2 28 M. Bišofa glezna (papīrs, akrils). 1984 1984 1 doku
menti

Ierāmēta un 
stiklota. 62 
cm x 50 cm. 
Teksts angļu 
val.

2 29 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis, akrils). 1984 2001 15 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 30 M. Bišofa zīmējumi (tuša, zīmulis, akrils) 
grāmatai "Exhibition" u.c.

1984 2002 52 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 31 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1985 2002 231 doku
menti

Teksti angļu 
un krievu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.



2 32 M. Bišofa zīmējums (ogle, papīrs). 1986 1986 1 doku
menti

Ierāmēts un 
stiklots. 80 
x 108 cm.

2 33 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1986 2000 115 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 34 M. Bišofa zīmējumi un skices (tuša, zīmulis). 1987 1995 74 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 35 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1987 1997 50 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 36 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1989 1989 167 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 37 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2000 31 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 38 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1990 2000 134 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 39 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2001 25 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 40 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2001 25 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 41 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2001 40 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 42 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2002 21 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 43 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2002 30 doku
menti

Teksti angļu 
val.



2 44 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2003 30 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 45 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2003 29 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 46 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1990 2003 31 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 47 M. Bišofa zīmējumi (tuša). 1990 2003 43 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 48 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1990 2003 100 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 49 M. Bišofa zīmējumi un skices (tuša, zīmulis). 1990 2003 60 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 50 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1990 2003 66 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 51 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1990 2003 120 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 52 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1990 2003 154 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 53 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis, tuša) 
ar autora piezīmēm.

1990 2007 134 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 54 M. Bišofa zīmējumi un skices (tuša, zīmulis). 1990 2009 124 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 55 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1992 1993 100 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 56 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1992 1996 36 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 57 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1992 2002 20 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 58 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1992 2003 173 doku
menti

Teksti angļu 
val.



2 59 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1994 2002 52 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 60 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akrils), tostarp arī 
"TIME" publicētie.

1994 2003 38 doku
menti

Teksti arī 
angļu val.

2 61 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1994 2003 49 doku
menti

Teksti angļu 
un krievu 

 2 62 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1994 2003 15 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 63 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1994 1995 109 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 64 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis, akrils). 1994 2002 30 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 65 M. Bišofa zīmējumi (akvarelis, tuša, zīmulis) 
"The Atlantic" u.c. izdevumiem.

1994 2004 22 doku
menti

Teksti angļu 
un krievu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 66 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1994 1995 120 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 67 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1994 2002 173 doku
menti

Teksti angļu 
val.



2 68 M. Bišofa glezna (akrils). 1995 1995 1 doku
menti

55 x 65 cm.

2 69 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1995 2002 25 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 70 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1995 2002 25 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 71 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1995 2002 33 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 72 M. Bišofa zīmējumi (tuša, akvarelis). 1996 2002 20 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 73 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis, tuša) 
ar autora piezīmēm (tostarp arī nepublicēti 
zīmējumi izdevumam "IR").

1997 2010 101 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 74 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis, tuša) 
ar autora piezīmēm (izdevumiem "The New 
York Times", "Bloomberg" u.c.).

1998 2001 71 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 75 M. Bišofa zīmējumi un skices (krās. zīmulis). 1998 2003 136 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 76 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1999 2001 113 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 77 M. Bišofa zīmējumi (tuša). 1999 2002 102 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 78 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1999 2002 110 doku
menti

Teksti angļu 
val.



2 79 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 1999 2007 113 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 80 M. Bišofa zīmējumu (tuša, akvarelis) 
bloknots.

2000 2000 17 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 81 M. Bišofa zīmējumi un skices (tuša, zīmulis) 
izdevumiem "NY Times", "Diena" u.c.

2000 2007 22 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 82 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 2000 2012 137 doku
menti

Teksti angļu 
val. Ar burtu 
"L" autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.

2 83 M. Bišofa zīmējumi (tuša) laikrakstam 
"Diena".

2003 2009 60 doku
menti

2 84 M. Bišofa zīmējumi (tuša) laikrakstam 
"Diena".

2003 2009 50 doku
menti

2 85 M. Bišofa zīmējumi (tuša) laikrakstam 
"Diena".

2003 2009 60 doku
menti

2 86 M. Bišofa zīmējumi (tuša) laikrakstam 
"Diena".

2003 2009 65 doku
menti

2 87 M. Bišofa zīmējumi (tuša). 2003 2004 93 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 88 M. Bišofa zīmējumi (tuša) grāmatai "My 
Latvia Too".

2004 2006 108 doku
menti

Ar burtu "L" 
autors 
norāda 
zīmējumus, 
kurus 
uzskata par 
īpaši labiem.



2 89 M. Bišofa zīmējumi (tuša) Jāņa Kušķa 
grāmatām "Mūsu valoda I" un "Mūsu valoda 
II".

2005 2005 60 doku
menti

2 90 M. Bišofa zīmējumi (tuša) Māra Bērziņa 
grāmatai "Gūtenmorgens".

2005 2006 20 doku
menti

2 91 M. Bišofa zīmējumi (zīmulis, tuša) grāmatai 
"Sveša vara".

2008 2008 68 doku
menti

2 92 M. Bišofa zīmējumi (tuša, zīmulis). 2010 2011 107 doku
menti

Teksti arī 
krievu val.

2 93 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 2010 2012 8 doku
menti

2 94 M. Bišofa zīmējums "Tādā garā" (zīmulis, 
papīrs).

2012 2012 1 doku
menti

Ierāmēts, 
iestiklots. 52 
x 60 cm.

2 95 M. Bišofa zīmējumi un skices (zīmulis). 2012 2013 30 doku
menti

2 96 Artefakts - M. Bišofa "Skārnis" (koks, 
kartons).

2014 2014 1 doku
menti

priekšmets

3 97 M. Bišofa ilustrācijas laikrakstā "The New 
York Times" (avīžu izgriezumi).

1983 1992 97 doku
menti

Teksti angļu 
val.

3 98 M. Bišofa ilustrācijas laikrakstā "The 
Washington Post" (avīžu izgriezumi).

1983 1998 99 doku
menti

Teksti angļu 
val.

3 99 M. Bišofa ilustrācijas periodiskajos 
izdevumos "Time Magazine", "The New 
Yorker", "Newsweek Magazine" un citos 
(izgriezumi).

1986 2000 138 doku
menti

Teksti angļu 
val.

2 100 Artefakts - Čikāgas modernās mākslas 
muzeja T-krekls ar M. Bišofa zīmējuma 
uzdruku.

1987 1987 1 doku
menti

priekšmets



3 101 M. Bišofa ilustrācijas dažādos izdevumos 
("Regional Review", "Network Magazine" 
u.c.).

1987 2001 162 doku
menti

Teksti angļu 
val.

3 102 M. Bišofa ilustrācijas periodiskajos 
izdevumos "Bloomberg", "Windows", 
"Hippocrates", "New York" un citos 
(izgriezumi).

1992 2002 327 doku
menti

Teksti angļu 
val.

3 103 M. Bišofa ilustrācijas laikrakstā "The New 
York Times" (avīžu izgriezumi).

1997 2002 125 doku
menti

Teksti angļu 
val.

3 104 M. Bišofa ilustrācijas periodiskajos 
izdevumos "Baron's" un "Wall Street 
Journal" (avīžu izgriezumi).

1998 2002 110 doku
menti

Teksti angļu 
val.

3 105 M. Bišofa ilustrācijas laikrakstā "Diena" 
(avīžu izgriezumi).

2003 2005 106 doku
menti

3 106 M. Bišofa ilustrācijas laikrakstā "Diena" 
(avīžu izgriezumi).

2006 2007 103 doku
menti

3 107 M. Bišofa ilustrācijas laikrakstā "Diena" 
(avīžu izgriezumi).

2008 2009 94 doku
menti

3 108 M. Bišofa savāktie materiāli - izstāžu 
programmas, bukleti, preses relīzes, 
recenzijas un intervijas presē.

1977 2005 84 doku
menti

Arī angļu, 
somu, 
franču, 
krievu, 
ivrita val.

3 109 Publikācijas par M. Bišofu žurnālā "IR" un 
"Contemporary Russian art".

1984 2012 2 doku
menti

Arī angļu 
val.

4 110 M. Bišofa sarakste ar izdevniecībām, 
laikrakstu un žurnālu redakcijām, 
privātpersonām.

1975 2003 100 doku
menti

Arī angļu, 
franču, vācu 
val.

5 111 Saimnieciska rakstura dokumenti (līgumi, 
muitas deklarācijas u.c.).

1986 2003 25 doku
menti

Angļu val.



5 112 M. Bišofa pasūtījumu un honorāru pieraksti. 1991 2003 152 doku
menti

Angļu val.

5 113 M. Bišofa pasūtījumu un honorāru pieraksti, 
rēķini.

1998 2003 38 doku
menti

Angļu val.

(skaits cipariem un vārdiem) no Nr. 1 līdz Nr. 113
113 (simt trīspadsmit)

tai skaitā: litera numur (skaits cipariem un vārdiem) izlaistie numuri:

(skaits cipariem un vārdiem) glabājamās vienības.
                                             113 (simt trīspadsmit)

L. Zandovska
V. Uzvārds

(amats)

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
 i

Izstrādātājs:  LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste


	1

